Bibliografische Informationen
http://d-nb.info/1207407860

Alltagssitze, Alltagsschitze
Am Flughafen
Die Unterkunft
(Im Schlafzimmer, Im Badezimmer,

Im Wohnzimmer, In der Kiiche)
Ausfliige (In der Stadt und auflerhalb)
Ausfliige mit dem Zug
Ausfliige mit dem Bus und mit der Straflenbahn
Auf eigene Faust unterwegs mit dem Auto,
Motorrad, Fahrrad und zu Fuf§
Sehenswiirdigkeiten

Essen

Trinken

Im Restaurant
Einkaufsmoglichkeiten
Die Farben

Die Zahlen

Zeit und Wetter

Der Korper und die Gesundheit
Notfille

Was sagen uns die Schilder?
Gefiihlsausbriiche

Komplimente und Romantisches
Land und Leute

14
20

32
34

43

50
68
76
92
98
100

106
120
128
134
140
149
156

digitalisiert durch


http://d-nb.info/1207407860

