

Alltagssätze, Alltagsschätz	6
Am Flughafen	14
Die Unterkunft	20
(Im Schlafzimmer, Im Badezimmer, Im Wohnzimmer, In der Küche)	
Ausflüge (In der Stadt und außerhalb)	32
Ausflüge mit dem Zug	34
Ausflüge mit dem Bus und mit der Straßenbahn	40
Auf eigene Faust unterwegs mit dem Auto, Motorrad, Fahrrad und zu Fuß	43
Sehenswürdigkeiten	46
Essen	50
Trinken	68
Im Restaurant	76
Einkaufsmöglichkeiten	92
Die Farben	98
Die Zahlen	100
Zeit und Wetter	106
Der Körper und die Gesundheit	120
Notfälle	128
Was sagen uns die Schilder?	134
Gefühlsausbrüche	140
Komplimente und Romantisches	149
Land und Leute	156